

人民医院病房楼四楼VIP内部装修工程 工程

招标控制价

招 标 人： 启东市人民医院

(单位盖章)

造价咨询人： 南通市东大建设监理有限公司

(单位盖章)

2016年07月23日

建设项目招标控制价表

工程名称：人民医院病房楼四楼VIP内部装修工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	人民医院病房楼四楼VIP内部装修工程	480094.23		8500.61	16063.28
	合计	480094.23		8500.61	16063.28

单项工程招标控制价表

工程名称：人民医院病房楼四楼VIP内部装修工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	四楼VIP内部修缮工程	40130.58		657.31	2064.69
2	四楼VIP内部装修工程	380514.79		7041.56	12397.29
3	四楼VIP内部装修安装工程	59448.86		801.74	1601.3
合计		480094.23		8500.61	16063.28

单位工程招标控制价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	43181.85	
1.1	人工费	24092.14	
1.2	材料费	9708.44	
1.3	施工机具使用费	162.7	
1.4	企业管理费	6310.91	
1.5	利润	2907.68	
2	措施项目费	1997.47	
2.1	单价措施项目费	639.03	
2.2	总价措施项目费	1358.44	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	657.31	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	2064.69	
5	税金	5196.84	
6	工程造价	52440.85	
7	工程控制价	40130.58	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		拆除工程						
1	011601001001	砖砌体拆除	1、拆除砖砌体 2、位置：5轴左侧~2/6轴交D~E轴区间 3、垃圾清运	m3	11.91	77.98	928.74	
2	011601001002	更改窗洞口大小	1、更改窗洞口大小，原C1尺寸1.4*1m，现2*1.65m 2、每侧凿掉不少于一砖长墙体，用MU10多孔砖，M5.0混合砂浆补砌，如不足200用素砼浇筑 3、墙面修复与原有墙体一致，满足业主要求	项	1	158.89	158.89	
3	011605002001	立面块料拆除	1、铲除原有瓷砖面层及粘结层 2、部位：公共区走道、病房间内墙面	m2	1272.99	18.56	23626.69	
4	011608002001	铲除涂料面	1、铲除原墙面腻子及涂料，500高 2、部位：病房间	m2	164.7	3.44	566.57	
5	011604003001	天棚抹灰面拆除	1、铲除原天棚面腻子及涂料 2、部位：病房间	m2	407.52	7.91	3223.48	
6	011606003001	天棚面龙骨及饰面拆除	1、拆除原公共区域走道及卫生间铝板天棚及龙骨	m2	482.76	4.82	2326.9	
7	010810001001	拆除卷帘	1、拆除原有病房间卷帘	项	1	500	500	
8	01B006	拆除矮柜	1、拆除原沐浴室附墙矮柜	个	1	200	200	
9	01B001	拆除衣柜	1、拆除病房间原衣柜 2、垃圾清理及运输	间	18	300	5400	
10	01B002	面砖清洗	1、部位：卫生间地砖及墙面砖	m2	375.25	7.33	2750.58	
11	01B003	拆除原有过道处窗套	1、部位：原过道处需要铲除面砖处的窗套	项	1	500	500	
12	01B005	拆卸安装费	1、因现场卫生间吊顶拆除重做，卫生间内的排气扇及灯具等需拆卸并重新安装，应满足业主要求，由投标单位考虑所涉及的所有费用	项	1	1000	1000	
13	01B004	垃圾清理	1、拆除后的垃圾清运 2、清运距离由投标单位踏勘现场后报价	项	1	2000	2000	
		分部小计					43181.85	
		分部分项合计					43181.85	
1	011701003001	里脚手架		项	1	500	500	
2	01B007	模板		m2	1.91	54.55	104.19	
3	01B008	过梁模板		m2	0.48	72.58	34.84	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
		单价措施合计					639.03		
合计								43820.88	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			657.31			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	657.31			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.6	701.13			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					1358.44			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	2064.69		2064.69
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	45179.32	3.8	1716.81
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	45179.32	0.67	302.7
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	45179.32	0.1	45.18
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	47244.01	11	5196.84
合计					7261.53

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：四楼VIP内部修缮工程(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	408082.9	
1.1	人工费	107578.85	
1.2	材料费	235039.36	
1.3	施工机具使用费	1943.23	
1.4	企业管理费	47084.6	
1.5	利润	16436.88	
2	措施项目费	16482.04	
2.1	单价措施项目费	6126.8	
2.2	总价措施项目费	10355.24	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	7041.56	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	12397.29	
5	税金	48065.85	
6	工程造价	485028.08	
7	工程控制价	380514.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		楼地面装饰工程						
1	011103004001	塑料卷材楼地面	1、浅蓝灰色PVC卷材地板 2、原有地面用草酸表面除污处理 3、PVC塑胶地板专用腻子刮平，厚1.5 4、专用配套胶黏剂粘结自流平PVC塑胶地板，厚5 5、门洞处嵌压铜条共25.2米 6、满足防潮、防腐、耐磨等要求 病房18间及2间分娩室、1间抢救室地面	m2	472.41	234.43	110747.08	
2	011105006001	金属踢脚线	1、9厘板基层 2、120高拉丝不锈钢踢脚，厚1.2 3、部位：病房间	m	312.38	30.6	9558.83	
3	011105002001	石材踢脚线	1、120高印度红大理石踢脚线 2、部位：公共走道	m	158.7	49.38	7836.61	
		分部小计					128142.52	
		墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
4	011207001001	墙面装饰板	1、30*40木龙骨表面刷防火涂料三遍，间距300 2、12厘板基层阻燃木工板168.16 3、12厚浅木色饰面板185.68 4、部位：病房间 5、满足业主要求，详见施工图	m2投影面积	84.96	430.44	36570.18	
5	011505010001	镜面玻璃	1、镜面玻璃品种、规格：成品银镜 2、部位：病房间墙面 3、满足业主要求，详见施工图	m2	15.84	107.29	1699.47	
6	011210003001	玻璃隔断	1、边框材料种类、规格：30*40*1.5不锈钢方钢，12厚木工板基础，1.2厚不锈钢拉丝外包 2、玻璃品种：6+0.76+6钢化磨砂艺术玻璃 3、详见施工图	m2	54.54	275.65	15033.95	
7	011210006001	其他隔断	1、30*40镀锌方管，壁厚1.5， 2、12厘阻燃木工板，12厚饰面板 3、木基层刷防火涂料三遍 4、详见施工图	m2	68.83	256.59	17661.09	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	011208001001	柱(梁)面装饰	1、龙骨材料种类、规格、间距:50*50*2.0不锈钢方钢,间距500 2、基层材料种类、规格:18厘阻燃木工板基层 3、面层材料品种、规格、颜色:9.5厚纸面石膏板,腻子乳胶漆各二道	m2	6.12	176.2	1078.34	
9	010805006001	镜面不锈钢饰面门	1、1.2mm不锈钢镜面板 2、包含基层、粘结剂等辅材 3、部位:四层所有木门,包边高度900mm(走道内管道井门除外)	m2	63	205.82	12966.66	
		分部小计					85009.69	
		油漆、涂料、裱糊工程						
10	011407001001	墙面喷刷涂料	1、原面砖墙面铲除后基层清理 2、刷腻子及粉色乳胶漆各二道 3、部位:公共区走道内墙面	m2	382.73	37.63	14402.13	
11	011407001002	墙面喷刷涂料	1、原面砖墙面铲除后墙面基层清理 2、刷腻子及白色乳胶漆各二道 3、部位:病房内墙面	m2	998.42	37.63	37570.54	
12	011407002001	天棚喷刷涂料	1、原天面基层清理 2、刷腻子及白色乳胶漆各二道 3、部位:病房间天棚面	m2	407.52	39.68	16170.39	
13	011401001001	木门油漆	1、原木门基层清理,满刮腻子,底油一度,调油漆二度 2、消防栓门、管道井门 3、楼梯间防火门及其他所有木门(900mm高以上部位)	m2	66.6	49.9	3323.34	
		分部小计					71466.4	
		天棚工程						
14	011302001001	吊顶天棚	1、吊顶形式、吊杆规格、高度:吊筋采用8镀锌吊杆@900,上端焊30X3X30,采用M8X80膨胀螺栓固定于顶面 2、龙骨材料种类、规格、间距:做法见苏J01-2005-10/8,其中第8,9条,预埋铁环取消 3、基层材料种类、规格:18mm细木工板、防火涂料刷三遍(局部) 4、面层材料品种、规格、:9.5mm厚双层纸面石膏板,面刷白色乳胶漆(内墙装饰腻子二遍、白色乳胶漆二遍) 5、防护材料种类:根据材质类型进行相应的防火、腐及防锈等处理,详见设计图纸及规范要求 6、部位:公共区域走道	m2	437.52	161.62	70711.98	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
15	011302001002	吊顶天棚	1、300*300*0.8白色铝板吊顶 2、做法详苏J01-2005-14/8 3、部位：所有卫生间及沐浴室吊顶（不含男女医生值班室）	m ²	80.86	159.03	12859.17	
16	010810002001	木窗帘盒	1、窗帘盒材质、规格：18厘阻燃木工板（刷防火涂料三遍）、纸面石膏板、面刷腻子二遍、乳胶漆二遍 2、防护材料种类：根据材质类型进行相应的防火、腐及防锈等处理，详见设计图纸及规范要求	m	15.4	54.61	840.99	
17	011304001002	灯带（槽）	1、灯带型式、尺寸：LED贴片灯带 2、部位：吊顶 3、基层：18厘阻燃木工板、纸面石膏板	m	66.04	62.39	4120.24	
		分部小计					88532.38	
		门窗工程						
18	010807001001	固定窗	1、12厚钢化玻璃固定窗 2、70宽1.2厚不锈钢拉丝边框 3、含五金配件等所有费用 4、做法详见施工图	m ²	3.3	257.26	848.96	
19	010808001001	木窗套	1、重新安装木窗套 2、刷白色乳胶漆二道	m	42	53.47	2245.74	
20	010810001001	窗帘	1、米黄色布艺窗帘 2、窗帘轨道安装 3、含五金配件等一切费用	m ²	301.08	34.7	10447.48	
		分部小计					13542.18	
		其他装饰工程						
21	011503003001	PVC防撞扶手	1、成品PVC防撞扶手，扶手宽140mm，高850mm 2、走道两侧	m	110.9	80	8872	
22	011501011001	矮柜	1、定制装饰矮柜尺寸：5m长*0.3m宽*1m高 2、30*40*1.5不锈钢方钢，间距500，18厘阻燃木工板，12厚浅咖网人造石材 3、12.厚不锈钢包边，20宽不锈钢嵌条 4、部位：休息区 5、详见施工图	个	1	5738.41	5738.41	
23	011501011002	矮柜	1、30*40木龙骨表面刷防火涂料3遍，间距300 2、18厘基层阻燃木工板 3、18厚浅木色免漆板 4、12厚米黄色亚克力台面（倒圆角） 5、20厚白色烤漆门板 6、1.2厚拉丝不锈钢踢脚 7、含不锈钢合页、拉手等五金配件 8、部位：沐浴室宝宝换衣台，高900，详见施工图	个	1	3329.32	3329.32	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
24	01B001	亚克力宝宝盆	1、成品亚克力宝宝盆 2、满足业主要求	个	2	1200	2400		
25	01B002	补充清单	1、由于安装PVC地板后与原走道地面产生高差，由投标单位综合考虑门洞处切割所产生的费用	项	1	1050	1050		
		分部小计					21389.73		
		分部分项合计					408082.9		
1	050401002001	抹灰脚手架		项	1	1070.88	1070.88		
2	011703001001	垂直运输		项	1	5055.92	5055.92		
		单价措施合计					6126.8		
合计								414209.7	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费			7041.56			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.7	7041.56			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	0.8	3313.68			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	011707012001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					10355.24			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	12397.29		12397.29
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	424564.94	2.4	10189.56
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	424564.94	0.42	1783.17
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	424564.94	0.1	424.56
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	436962.23	11	48065.85
合计					60463.14

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：四楼VIP内部装修工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

单位工程招标控制价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	53174.72	
1.1	人工费	7496.33	
1.2	材料费	41545.64	
1.3	施工机具使用费	77.07	
1.4	企业管理费	3002.3	
1.5	利润	1053.36	
2	措施项目费	1664.39	
2.1	单价措施项目费	274.71	
2.2	总价措施项目费	1389.68	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	801.74	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	1601.3	
5	税金	6208.45	
6	工程造价	62648.86	
7	工程控制价	59448.86	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		电气设备安装工程						
1	030404017005	无端子外部接线	1、名称：无端子外部接线 2、接线端子材质、规格：BV2.5mm ²	个	18	3.53	63.54	
2	030404034005	照明开关	1、名称：暗装单联单控开关A86K11-10 2、安装方式：暗装 距地1300	个	15	19.12	286.8	
3	030404034007	照明开关	1、名称：双联单控开关A86K21-10 2、安装方式：暗装 距地1300	个	2	22.71	45.42	
4	030404034006	照明开关	1、名称：三联单控开关A86K31-10 2、安装方式：暗装 距地1300	个	2	24.76	49.52	
5	030404034008	照明开关	1、名称：四联单控开关A86K41-10 2、安装方式：暗装 距地1300	个	2	28.46	56.92	
6	030411006006	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：铁 3、安装形式：暗装	个	122	6.05	738.1	
7	030411006007	接线盒	1、名称：开关盒 2、材质：铁 3、安装形式：暗装	个	22	6.12	134.64	
8	030411001001	配管	1、名称、规格：JDG20电线管 2、配置形式及部位：暗配、吊顶内	m	348.8	8.77	3058.98	
9	030413001001	铁构件	1、材质：铁 2、说明：吊杆	kg	51.62	16.51	852.25	
10	030411004022	配线	1、配线形式：管内穿线 2、规格：BV-2.5	m	1118.4	2.59	2896.66	
11	030412004004	装饰灯	1、名称：照明筒灯	套	116	70.52	8180.32	
12	030412004005	装饰灯	1、名称：LED灯带	m	67.5	81.27	5485.73	
13	030412004008	装饰灯	1、名称：吸顶灯 2、规格：600*600	套	5	82.16	410.8	
14	031004011001	淋浴间	1、名称、材质：淋浴间 2、组装方式：成套 3、型号、规格： 工作内容： 1、器具、附件安装	套	18	1372.08	24697.44	
15	011612002004	卫生洁具拆除	1、说明：拆除淋浴间及附件	套	18	123.2	2217.6	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
16	011609002001	拆除、安装	拆除: 1、公共走道吊顶相关设备拆除(强弱电、空调、及消防设备等) 安装: 1、公共走道按照原样重新安装吊顶相关设备(强弱电、空调及消防设备等) 说明: 投标单位现场踏勘	项	1	3000	3000		
17	01B001	补充清单	1、由投标人现场踏勘,综合考虑施工图中未列出但现场如有损坏须更换的开关、灯具、插座等费用	项	1	1000	1000		
		分部小计					53174.72		
		分部分项合计					53174.72		
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	274.71	274.71		
		单价措施合计					274.71		
合计								53449.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工费			801.74			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.5	801.74			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
2	031302002001	夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
3	031302003001	非夜间施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
4	031302004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
5	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
6	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
7	031302008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费	1.1	587.94			
8	031302009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
9	031302010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
10	031302011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
11	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
12	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-设备费					
合计					1389.68			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合计			

暂列金额明细表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
	合计			

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价(元)	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	工程排污费+社会保险费+住房公积金	1601.3		1601.3
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54839.11	2.4	1316.14
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54839.11	0.42	230.32
1.3	工程排污费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	54839.11	0.1	54.84
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	56440.41	11	6208.45
合计					7809.75

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：四楼VIP内部装修安装工程(003)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

